
dsfrife      DirektoratzaEggpla6anja
Politiha poljoprivrede iruralnograzvoja

\     Odsjekza tehni5kei
ekonomske analize

Verzija br.: 2.3

Ministarstwo poljoprivrede, Sumarstva i vodoprivrede Crne Dokument: DP-DTEA- Strana I of 4
Gore 00-04

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU ROBA

Ponuda 5

Naziv projekta -Naziv investicije : Nabavka opreme za vinariju

Datum poziva: 31.08.2023 god.

Broj i datum IPARD ugovora: 09-908/23-1875/22 od  14.06.2023 god.

Po§tovan i dobavlja6i,

I.  Pozvani ste da po§aljete ponudu sa ta6nim cijenama i koli5inama za nabavku sljede6ih stavki

1.  Dostavno vozilo furgon sa termoizo[acijom  i TK rasl]]adnim  uredjajem - 1  komad, sa
s[jede6im tehni5kim karakteristikama:

-Pogonsko gorivo dizel
-   Minimalna zapremina motora (ccm)  1461
-   Minimalna snaga motora 70 ks
-Broj sjedista 2
-prosjecnapotrosnja 5.11
•    Duzina vozila min, 4393
•    Zapremina tovamog prostora prije prerade min. 33001
-   Mjenjac rucni rucni / 6

v)  Informacije  o tehni6koj  specifikaciji  (minimalnoj  tehni5koj  specifikaciji)  za svaku  stavku
koja je ugovorena (snaga, operativna/radna §irina, brzina motora, nosivost itd.)

Napominjemo  da je  ugcrvorena  cijera  sa  Dirckloratom  za platanje  za navedene  stavke
24.431,00 € (ovo je iznos bez PDV-a) .

2.  Morate dostaviti ponudu za sve stavke navedene u ovom pozivu.

'
=F_



ifefrife      Direktorat za
Politiha poljoprivrede irura]nograzvoja

Odsjek za tehni5ke i

RE         Pla6anj a Verzija br.: 2.3
ehonomske analize

Ministarstwo poljoprivrede, §umarstva i vodoprivrede Crne Dokument: DP-DTEA-
Strana 2 of4Gore 00-04

Va§a ponuda mora da sadrzi  ime kupca kome se podnosi (ime potencijalnog kupca), mora
biti datirana (naveden datum ponude) i ovjerena pe6atom (ukoliko je mogu6e). Ponuda se   moze
dostaviti  po§tom,  li5no  ili  elektronskim putem.  U  slu6aju  dostavljanja ponuda po§tom  ili  lieno,

ponude se dostavljaju u 2 (dvije) istovjetne kopije u papimoj  i elektronskoj  verziji, u zatvorenoj
koverti  sa  napomenom NE  OTVARAJ - ponuda za  korisnika (Ime  korisnika)  Skymont doo  (
naziv projekta) Nabavka opreme za vinariju) ili elektronskim putem na sledecoj adresi :

Ministarstvo poljoprivrede, §umarstva i vodoprivrede -Direktorat za pla6anja

Moskovska  10181000 Podgorica

E-mail: dgstavl_ianie.ponuda@,mpr.gov.me

Telefon:  00 382 20 672 026; 00 382 67 205 790

3.  Uz  duplikat  Vase  ponude  i  na  cmogorskom jeziku,  treba  dostaviti  adekvatnu  tehni6ku
dokumentaciju i katalog(e) i ostale §tampane materijale ili relevantne informacije (na cmogorskom
jeziku) za svaku ponudenu stavku, uklju6uju6i i nazive i adrese firmi koje pruzaju usluge servisa
u Cmoj Gori ili inostranstvu (naziv zemlje).

4.  Svaki  ponuda6  moze  podnijeti  samo jednu  ponudu.  Ponude  moraju  podnijeti  postoje6a
preduze6a koja nemaju vlasni6kih, srodni6kih ili partnerskih veza sa korisnikom. Ponuda5i moraju
da dostave i dokaz o registraciji za djelatnost za koju izdaju ponudu.

Ponuda6i  su odgovomi  za realnost  i  razumnost iznosa i  istinitost informacija navedenih  u
ponudama.

{z;,je%::jshfa:ek:;:j::oEur2:vkeoj6a|::]j;eedEa5etAjujs#,]g:.,%:joa,€E:;aprpk¥,.akTpo:;jE#:jtspfr,[j%ke,§ok:
Republika,  Danska,  Estonija,  Finska,  Francuska,  Njemacka,  Gr5ka,  Madarska,  Irska,   Italija,

!,eot::ijj:;,§j:::rj:::'§vLe::i:#j:'dj#|toa'KFa?j'ea:sdt§:',iE:i[jos5az'e::|T:g:I;is:i:::BA:;(SAT;::,i:;
Bosna i  Hercegovina,  Sjevema Makedonija,  Srbija, Kosovo UNSCR br.1244/1999, Cma Gora,
Turska),   i/ill   od  zemalja  korisnica  Instrumenta  evropskog   susjedstva   i  partnerstva     (AIzir,
Jermenija,  Azerbejdzan,  Bjelorusija,  Egipat,  Gruzija,  Izrael,  Jordan,  Liban,  Libija,  Moldavija,
Maroko,  Palestinska  Uprava  Zapadne  Obale  Gaze,   Sirija,  Tunis  i  Ukrajina  i/ili  od  zemalja
evropskog ekonomskog podru5ja: Norve§ka, Lihten5tajn i Island.



ds&ife      Direktorat za
Politika poljoprivrede iI.uralnograzvoja

Odsjek za tehni5ke i

RE          Pla6anj a Verzija br.: 2.3
ekonomsk€ analize

Ministarstwo poljoprivrede, §umarstva i vodoprivrede Crne Dokument: DP-DTEA-
Strana 3 of 4Gore 00-04

6.  Rok do kojeg za korisnika treba da dostavite Va§u/e ponudu/e na adresu nazna5enu u stavu
2 je:  15.09.2023 god. (treba dati najmanje 15 dana od dana objavljivanja poziva).

7.  Ponudu/e treba da dostavite u skladu sa sljede6im instrukcijama:

i)  CIJENE:  Cijene  treba  navesti  za  isporuku  CIP  Podgorica  (mjesto  odredi§ta/isporuke)  za
uvezenu robu, odnosno EXW za doma6u  isporu6enu robu,  uve6ana za cijenu dostave do mjesta
isporuke, u skladu sa INCOTERMS 2010. Cijene treba da budu izrazene u eurima (EUR).

ii)  VREDNOVANJE  PONUDA:  Ponude  za koje  se  utvrdi  da u  znatajnoj  mjeri  odgovaraju
tehni6kim specifikacijama 6e se vrednovati poredenjem njihove cijene.

Prilikom vrednovanja ponuda, Kupac 6e odrediti za svaki predlog procijenjenu cijenu kojom
se mijenja cijena iz ponude ispravljanjem bilo koje od sljede6ih aritmeti6kih gre§aka:

a) u slu6ajevima gdje postoji neslaganje izmedu cifara izrazenih brojevima i slovima, u obzir
6e se uzeti iznos izrazen slovima;

b) u slu6ajevima gdje postoji neslaganje izmedu cijene po komadu i ukupnog iznosa tog reda
koji proisti6e iz mnozenja cijene po komadu sa koli6inom, u obzir 6e se uzeti navedena cijena po
komadu;

c) ukoliko Dobavljat ne prihvati takvu ispravku, njegova ponuda 6e biti odbijena.

Takode, iznosi navedeni u ponudama moraju biti izrazeni u EUR, u svakoj ponudi ponuda6
je duzan da jasno nazna5i  da li je porez na dodatu vrijednost (PDV)  uklju6en  u cijenu  i  iznos  i
procenat PDV-a. Procenat PDV-a treba navesti za zemlju Dobavlja6a.

iii) DODJELA NARUDZBINE:  Narudzbina 6e se dodijeliti ponudatu koji ispunjava trazene
standarde tehni5ke i finansijske sposobnosti. Odabrani ponuda6 6e potpisati Ugovor sa Kupcem.
Ugovor mora biti potpisan od obije strane i pe6atiran i mora sadrzati odredbe za:

-         datumpotpisivanja,

-         ta5na informacija o imenu kupca i dobavljata,



ife&        Direktoratza
Politiha poljoprivrede irura]nograzvoja

Odsjek za tehni5ke i

8Fgr           pla6anj a Verzija br.: 2.3
ekonomske analize

Ministarstvo poljopi.ivrede, 5u marstvai vodoprivrede Crne Dokument: DP-DTEA-
Strana 4 of4Gore 00-04

-          nazivinvesticije,

-         ukupnu cijenu investicije izrazenu u brojevima i rije6ima, bez PDV-a

-         rok 2a zavr§etak i/ili  isporuku investicije,

-         roki uslovegarancije.

jv) ¥4L±ENOST roN1+DEi Vcr ponude (ponnde) treha de vazi mjmanje detrded pet (45)
dana od datuma oznaeenog kao rok za prijem ponuda.

8.  Za dodatne informacije kontaktirajte:

Skymont doo
Ul. Du§ana Vukoti6a bb
81000 Podgorica

Bmovi6 Radosav

Broj telefona: +382 69160 402

E-mail: Skymont2@gmail.com


